ＰＴＡ会員 各位

ふじみ野市立大井西中学校

ＰＴＡ会長 細田 智恵子

ＰＴＡ配布資料ペーパーレス（情報）化についてのお知らせ

及び 第２回運営委員会だよりの掲載について

平素より本校のＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいだだき、ありがとうござ

います。

さて、ＰＴＡ配布資料ペーパーレス（情報）化につきまして、アンケートにご協

力いただきありがとうございました。以下の結果となりましたのでお知らせい

たします。

集計期間：令和５年６月３０日（金）～令和５年７月７日（金）

回収率 ８５.１％ 全校家庭数：２８２軒 回答家庭数：２４０軒

・ＰＴＡ配布資料のペーパーレス化（電子化）に賛成しますか

賛成：２３７軒 反対：３軒

・ペーパーレス化後もＰＴＡ配布資料の紙配布を希望しますか

   賛成：２１２軒 反対：２８軒

こちらの結果を元に、今後のＰＴＡ配布資料におきましては、基本的に学校ホー

ムページに掲載する方向で運用させていただきます。

７月１３日（木）に第２回運営委員会を開催いたしました。

早速ではありますが、運営委員会だよりを学校ホームページへ掲載いたしま

したのでご確認をお願いいたします。